
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: 

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

SVITAP s.r.o.
Boženy Němcové 10 499
56802 Svitavy
Tel.:

IČ: 46509755 DIČ: CZ46509755

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. 2 x nový stan do Safarikempu, dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí
objednávky. Cena za ks činí 39.480,- Kč bez DPH.

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 78 960,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 31. 03. 2022

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 19. 01. 2022

Požaduje: Schválil:
Správnost ověřil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.       B430/2021

Datum: 19. 01. 2022

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

……………………………………………….
Dodavatel



2x Stan Albena (konstrukce, příslušenství, ložnice 2ks)
· Střecha: PVC béžové, střechovice, 510g/m2
· stěny: jednostranně nánosované pvc 240g sisal/béžové (stejné jako u Sudanu)
· ložnice: 2x 100% bavlna natur 180g
· zipy: YKK
· pásování ve spodní části stanu pvc hnědé (aby se rozbila všudypřítomná béžové barva)
· okna: folie prosvětlovací kouřová
· etiketa Technolen
· konstrukce: 22/25mm, železná, komaxit antracit /necháme udělat variantu antracit, mnohem

lépe bude pasovat k béžové plachtě než obyč. šedá barva/
· cena: 35.990,-Kč/ks bez DPH

2x Albena přední stěna (přední stěna se přicvakne na konstrukci, stan není plně uzavřen, jako kdyby
se použil zip – zip použít nejde), boky ve verandě se zipují viz.foto 3244

· jednostranně nánosované pvc 240g sisal/béžová
· folie kouřová
· pásování pvc hnědé
· cena: 3.490,-Kč/ks  bez DPH

Energetický příplatek /do odvolání jednatelem Svitap/: 5% (z důvodu 3,5-4x navýšení energií  plynu,
elektřiny od října 2021)




